СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.09.2019 г. № 112/2М

О направлении обращения
Руководителю департамента
природопользования и охраны
окружающей среды города Москвы
А.О. Кульбачевскому

В связи с многочисленными обращениями жителей Молжаниновского района города Москвы по вопросу озеленения кустарниками согласно программе «Миллион деревьев» в виде живой изгороди на детских площадках и согласно пункту 3.12 постановления Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743–ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений и природных сообществ города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить обращение Руководителю департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы А.О. Кульбачевскому.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети «Интернет» http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский						         А.М. Шинкаренко